90 debent Novembri ! Jam tibi gloria
91 bellique maturus cupido
92 non humiles stimulavit iras :
93 quamquam recentis mulcet amoenior
94 caligo regni. Quantus in impium
95 assurgis, absentemque vincis
96 consiliis animisque Moscum !
97 Qualis minaci praefuris impetu,
98 et quantus irae ! Sive acie levi
99 campos inundare, et repenti
100 moenia terrificare bello ;
101 deliberato seu calor incidat
102 pugnare ferro. Sic Jagelonidae
103 ab hoste laudari cruenta
104 et metui peperere dextra.
105 Sic, dum priores aequat avos pater,
106 egit timeri fortis, et improbam
107 mulctavit exhaustaque factis
108 invidiam, sobolique tantum
109 majora liquit. Tu gemino potes
110 avi patrisque nomine duplicem
111 miscere laudem : sive pacis,
112 sive gravis per acuta belli,
113 cum laeta poscent, consilii celer ;
114 cum maesta rerum, strenuus ingeni, et
115 immotus innixusque semper
116 ipse tibi, patiensque curae,
117 rerum sub alto pondere rectior
118 majorque stabis. Sic tibi Sarmatae,
119 sic fata juravere, toto
120 sic superi statuere caeli.